
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

13:00

13:00 新見市公用車（小型トラック）購入 総務課 森六自動車（株）

4,235,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

㈱エイト日本技術
開発中国支社

3,520,000円

担当課

建設課
ジェイアール西日
本コンサルタンツ
（株）岡山支店

開始
時間

入　札　名

都市整備課

令和３年度　新見市跨線橋梁点
検業務

令和3年9月1日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

1,850,000円

13:00
令和３年度 新見市大規模盛土造
成地第二次スクリーニング計画策
定業務



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

ジェイアール西日本コンサル
タンツ（株）岡山支店

復建調査設計㈱岡山支社

（点検調査）　４箇所：青地跨線橋（下熊谷地内）、青地橋（下熊谷地内）、板井谷陸橋（上熊谷
地内）、是森１号橋（大佐永富地内）

種　　別 コンサル（鉄道）

令和4年3月31日
予定価格（税抜） 3,880,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度　新見市跨線橋梁点検業務

新見市　下熊谷 外　地内

１６－４

4,235,000円

3,850,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年9月1日

指名通知日

税　抜　額
内訳

385,000円

下野　満広

令和3年8月18日

名称

支店長

消費税額等

3,850,000 決定

4,500,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

㈱エイト日本技術開発中国
支社

4,200,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区下石井一丁目１番３号

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

ジェイアール西日本コンサルタンツ
（株）岡山支店

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岡山
支社

4,000,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

地質調査

委託番号 １１－３

令和３年度 新見市大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画策定業務

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和3年8月18日

開 札 日 時 令和3年9月1日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 都市整備課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

㈱エイト日本技術開発中国支社 落札額(税込)

住所

3,520,000円

3,200,000円

岡山市北区津島京町3-1-21 消費税額等 320,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要
市内１４カ所における基礎資料整理、現地踏査、第二次スクリーニング優先度評価、宅地カル
テ等の作成

支社長 辻　和秀 税　抜　額

予定価格（税抜） 3,200,000
令和4年3月31日

（株）アサノ大成基礎エンジ
ニアリング中四国支社

3,500,000

㈱エイト日本技術開発中国
支社

3,200,000 決定

㈱ウエスコ岡山支社 3,700,000

国際航業㈱岡山営業所 4,000,000

応用地質㈱岡山営業所 3,950,000

中電技術コンサルタント（株）
岡山支社

5,300,000

中央開発㈱岡山支店 3,500,000

日本ｲﾝﾌﾗﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱新見
事務所

4,000,000

㈱浪速技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ新見
営業所

3,600,000

復建調査設計㈱岡山支社 4,200,000

㈱パスコ岡山支店 4,100,000



3

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入 札 結 果 情 報

件　　名
新見市公用車（小型トラック）購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　新見市総務課

指名通知日 令和3年8月18日

開 札 日 時 令和3年9月1日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

1,850,000円

代表取締役 森　守
内訳

税　抜　額 -

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 トヨタ　タウンエース（０．７５ｔ）:１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）オートエム 1,980,000

（有）一晃 1,995,000

2,330,000
令和4年3月31日

車両販売
予定価格（税込）

カプラス（株） 1,867,800

（有）オート来夢ヨシオ 2,150,000

（有）黒田車輌 1,998,000

（有）亀井モータース 2,000,000

清水商会（有） 2,189,000

（株）自光モータース 1,873,000

（有）ナガエオート 1,980,000

（株）杉本モータース 1,970,000

（有）光タクシー 2,092,826

（株）新見コルト 1,990,000

（株）北陽商会 2,070,000

北備自動車修理工場（有） 1,940,000

決定

（株）吉平自工 2,050,000

森六自動車（株） 1,850,000


